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Mieroszów dnia, 03 częrwca2}Ilr.

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. I23 ustawy Z dnia 14 czetwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U ' z 2000r. Nr 98' poz. 107I ze zm.), w związku z arŁ. 44 ustawy z
dnia 3 pużdziernika 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska otaz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U.
Nr 199, poz.1227 ze zm.)

po rozpattzeniu wniosku z dnia 01-06-2011r. Prezesa Stowarzyszenia Miłośników Unisławia
Sląskiego i Gór Kamiennych, Suchych i Wałbrzyskich z siedzibą w Unisławiu Śląskim 84
58-350 Mieroszów

Postanawiam

dopuścić Stowarzyszenie Miłośników t]nisławia Śląskiego i Gór Kamiennych, Suchych i
Wałbrzyskich z siedzibą w Unisławiu Sląskim 58-350 Mieroszów do udziału na prawach
strony w postępowaniu w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach
zgody na realtzacje przedsięwzięcia polegającego na Zmianie koncesji na wydobycie
melaJiru ze złoża ,,Rybnica Leśna", gmina Mierosaów, powiat wałbrzyski.

UZASADNIENIE

W dniu 0l-06-2011r. Pani Kazimiera Kęsik Prezes Stowarzyszenia Miłośników Unisławia
Śląskiego i Gór Kamiennych, Suchych i Wałbrzyskich z siedzibą w Unisławiu Śląskim 84,
58-350 Mieroszów, powołując się na cele statutowe Stowarzyszenie oraz intęręs społeczny,
wystąpiła z wnioskiem o dopuszczenie Stowarzyszenia do udziału na prawach strony w
postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji o ŚrodowiskolYych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie koncesji na wydobycie melafiru
ze zŁoża,,Rybnica Leśna'', gmina Mieroszów, powiat wałbrzyski.

ZłoŻony wniosek spełnia wszystkie kryteria formalne zgłoszenia uczestnictwa organizacjl'
ekologicznych na prawach strony w postępowaniu wymagającym udziału społeczeństwa.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie nie przysługuje zaŻalenie.

otrzymują:
1. Wnioskodawca Stowarzyszęnia Miłośników Unisławia Śląskiego i Gór Kamiennych' Suchych i

Wałbrzyskich
2. Inwestor - KSS Bartnica
3. a/a

Do wiadomości:
: Strony postępowania poprzez wwieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz umieszczenie w Biuletynie
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Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie


